
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 430 - та редовна седница одржана на 18.09.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа информации за постапување по налог  од Област 6  - Управа.
· Разгледа Информација за постапување по четири претставки против инспектори и тоа три од Област 5 - Образование, наука и култура и една од Област 6 -Управа.
· Разгледа Информација за мирување на работен однос на административен службеник.

